Certificado de regularidade do FGTS (CRF).
8.3.4. Certidão negativa de débitos relativos aos Tributos Federais e à dívida ativa da
União;
8.3.5. Certidão negativa de débitos trabalhistas.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.020,00 (mil e vinte reais) , considerando a
necessidade de 6 (seis) botijões de gás de cozinha de 13Kg (treze quilogramas).

9.2. A estimativa de preço da contratação foi obtida na pesquisa de preço, realizada com apenas
1 (um) fornecedor local, mediante solicitação formal de cotação, com prazo de consulta igual a 05